
Cédula Nombre Vacante Cátedras Dependencia Puntaje % Orden

8-716-568 NARCISO  ESTRADA CORREOSO 3523 LÓGICA, FILOSOFÍA, CÍVICA, ÉTICA, BELLAS ARTES  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 70.3 30 1

4-714-1849 ERIBERTO  PALACIOS ANDRADE 3523 LÓGICA, FILOSOFÍA, CÍVICA, ÉTICA, BELLAS ARTES  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 60 25.6 2

8-830-1293 ISRAEL ARIEL NUÑEZ RAMEA 3523 LÓGICA, FILOSOFÍA, CÍVICA, ÉTICA, BELLAS ARTES  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 55 23.47 3

2-107-411 RAUL ELIAS ARAÚZ DE LEON 3523 LÓGICA, FILOSOFÍA, CÍVICA, ÉTICA, BELLAS ARTES  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 30 12.8 4

8-927-1020 CALEB ARIEL HERNÁNDEZ ARIAS 3523 LÓGICA, FILOSOFÍA, CÍVICA, ÉTICA, BELLAS ARTES  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 14 5.97 5

8-781-655 ELSY ANAYANSI MARQUEZ REYNA 5414 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 73 30 1

8-470-824 ERIC NOEL CEDEÑO CAMAÑO 5414 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 60.5 24.86 2

8-492-882 EDGARDO OLMEDO ORTIZ AVECILLA 5414 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 59 24.25 3

4-793-32 GUSTAVO ADOLFO RAMIREZ NUÑEZ 5414 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 55 22.6 4

8-708-393 FRANCISCO JAVIER CORREA ABREGO 5414 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 53 21.78 5

4-720-1016 RICARDO  LISONDRO MOREL 5414 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 38 15.62 6

1-720-828 ELIECER EDIR MORENO BRYAN 5414 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 32 13.15 7

4-735-2419 ANDY JAVIER DE LEON GONZÁLEZ 5414 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 30 12.33 8

4-154-482 JAIME ALBERTO DE ARCO SAUCEDO 5414 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 30 12.33 9

8-498-176 VALERIA ESTELA CHANDLER WAUGH 7037 GEOGRAFÍA, CÍVICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 67.5 30 1

8-468-130 FRANCISCO JAVIER GONZÁLEZ ROMERO 7037 GEOGRAFÍA, CÍVICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 58 25.78 2

9-719-2315 FIDEL  CEDEÑO CARRASCO 7037 GEOGRAFÍA, CÍVICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 55 24.44 3

8-465-899 ORITZA LIZBETH GUERRERO OBERTO 7037 GEOGRAFÍA, CÍVICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 33 14.67 4

5-707-1908 OSIAS  DOVIAZA CANSARI 7037 GEOGRAFÍA, CÍVICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 30 13.33 5

4-743-1077 EZEQUIEL  APARICIO DEAN 7599 QUÍMICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 74.7 30 1

9-753-2143 MARIA ELIZABETH MEDINA ARCIA 7599 QUÍMICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 11 4.42 2

8-811-1481 ELBA CRISTINA AGUERO CORTÉS 16529 QUÍMICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 74 30 1

8-763-1954 LARISSA MARLENI SEGUNDO DÍAZ 16529 QUÍMICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 56.5 22.91 2

0-PE-11-2155 DARIO JOSE VALDIVIEZO RAMOS 16529 QUÍMICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 55 22.3 3

8-228-606 RICARDO ALBERTO SALAS JURADO 16529 QUÍMICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 35 14.19 4

8-933-2212 ALEXANDER AMADO CAMARENA FAJARDO 16529 QUÍMICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 32 12.97 5

8-868-1377 NATHALY ANNETTE MATOS RIVERA 16529 QUÍMICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 31 12.57 6

4-729-1732 DAYRA MARQUELA CORELLA GONZÁLEZ 17288 ORIENTACIÓN C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 71 30 1

4-750-951 STAYCE KAICELYN ARAÚZ MARTÍNEZ 17288 ORIENTACIÓN C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 57 24.08 2

MINISTERIO DE EDUCACIÓN

DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO DE CENTROS DE FORMACIÓN INTEGRAL BILINGÜES



1-723-544 YAISET ANAYANCY FERNANDEZ ACOSTA 17288 ORIENTACIÓN C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 45 19.01 3

4-223-420 RUTH MARIA CORELLA JUSTAVINO 17288 ORIENTACIÓN C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 33 13.94 4

9-709-1567 MARLENY EDITH PIMENTEL ADAMES 19448 ESPAÑOL C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 55 30 1

8-306-912 MAYTE   CASTILLO 19550 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 62 30 1

1-739-2289 KATHERINE ENRIQUETA WATLER TORRES 19550 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 62 30 2

8-909-2472 ARKILSA ALANIS GUDIÑO DIAZ 19550 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 53 25.65 3

4-724-480 ESTHER MARÍA GARCÍA RÍOS 19550 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 50 24.19 4

4-700-2153 TILCIA TAMARA NUÑEZ GOMEZ 19550 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 50 24.19 5

1-724-348 STEPHANIE ISAMAR ALVEO CORDERO 19550 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 45 21.77 6

1-724-1954 GENESIS LILIAN LOPEZ WILLIAMS 19550 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 45 21.77 7

0-N-21-938 DIBY JISELA  PINEDA 19550 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 45 21.77 8

8-728-1868 ISABEL ESTHER GIL GONZALEZ 19550 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 42.9 20.76 9

1-28-708 NITZA HAYDES  ESPINOSA 19550 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 42 20.32 10

8-268-898 VICTOR RICAURTER HERNÁNDEZ UBILLUS 19986 FÍSICA  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 42.5 30 1

8-812-1852 JORGE MARTIN IRIBARREN HERRERA 19986 FÍSICA  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 30 21.18 2

8-824-933 MAYLÉN ERLÉN CASTRO RAMOS 21484 PRE-ESCOLAR C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 99 30 1

8-794-69 AMALIA INDIRA DORCH ALVARADO 21484 PRE-ESCOLAR C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 96 29.09 2

8-711-1330 NANCY YAMILETH PEREZ TORRES 21484 PRE-ESCOLAR C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 91.6 27.76 3

8-867-313 ANHELY EDITH CORRALES SALVATIERRA 21484 PRE-ESCOLAR C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 89.5 27.12 4

6-718-426 MEYVI MASSIEL GARCÍA HIGUERA 21484 PRE-ESCOLAR C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 79 23.94 5

8-507-989 MARICRUZ DEL CARMEN VIDAL ALONSO 21484 PRE-ESCOLAR C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 70 21.21 6

6-713-182 NILKA YARINETH PINTO VEGA 21484 PRE-ESCOLAR C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 63 19.09 7

5-707-2313 LUZ DEL SOL ESPOSITO RAMOS 21484 PRE-ESCOLAR C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 55 16.67 8

8-909-2472 ARKILSA ALANIS GUDIÑO DIAZ 21484 PRE-ESCOLAR C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 53 16.06 9

4-724-480 ESTHER MARÍA GARCÍA RÍOS 21484 PRE-ESCOLAR C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 50 15.15 10

0-PE-12-969 JUAN ANGEL ERAZO CAMARENA 21724 GEOGRAFÍA DE PANAMÁ, GEOGRAFÍA HUMANA, GEOGRAFÍA POLÍTICA, HISTORIA REL. PANAMÁ Y E.U. ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 75 30 1

8-498-176 VALERIA ESTELA CHANDLER WAUGH 21724 GEOGRAFÍA DE PANAMÁ, GEOGRAFÍA HUMANA, GEOGRAFÍA POLÍTICA, HISTORIA REL. PANAMÁ Y E.U. ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 67.5 27 2

8-705-1938 NAYOOTT JUDAIJA COUTTE GÓMEZ 21724 GEOGRAFÍA DE PANAMÁ, GEOGRAFÍA HUMANA, GEOGRAFÍA POLÍTICA, HISTORIA REL. PANAMÁ Y E.U. ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 66.5 26.6 3

8-251-990 MAGALLY IRAIDA VELASCO PRADO 21724 GEOGRAFÍA DE PANAMÁ, GEOGRAFÍA HUMANA, GEOGRAFÍA POLÍTICA, HISTORIA REL. PANAMÁ Y E.U. ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 66.5 26.6 4

8-738-1652 ADOLFO  CUBILLA HERNÁNDEZ 21724 GEOGRAFÍA DE PANAMÁ, GEOGRAFÍA HUMANA, GEOGRAFÍA POLÍTICA, HISTORIA REL. PANAMÁ Y E.U. ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 62.5 25 5

8-328-943 ODERAY  DE NEGRIS PEÑALBA 21724 GEOGRAFÍA DE PANAMÁ, GEOGRAFÍA HUMANA, GEOGRAFÍA POLÍTICA, HISTORIA REL. PANAMÁ Y E.U. ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 59 23.6 6

2-726-1819 YAISETH DEL CARMEN QUIJADA FERNÁNDEZ 21724 GEOGRAFÍA DE PANAMÁ, GEOGRAFÍA HUMANA, GEOGRAFÍA POLÍTICA, HISTORIA REL. PANAMÁ Y E.U. ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 58 23.2 7

8-468-130 FRANCISCO JAVIER GONZÁLEZ ROMERO 21724 GEOGRAFÍA DE PANAMÁ, GEOGRAFÍA HUMANA, GEOGRAFÍA POLÍTICA, HISTORIA REL. PANAMÁ Y E.U. ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 58 23.2 8

4-701-935 ANA VICTORIA FONSECA SÁNCHEZ 21724 GEOGRAFÍA DE PANAMÁ, GEOGRAFÍA HUMANA, GEOGRAFÍA POLÍTICA, HISTORIA REL. PANAMÁ Y E.U. ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 56.5 22.6 9



3-95-299 JESUS EDUARDO LÓPEZ TAPIA 21724 GEOGRAFÍA DE PANAMÁ, GEOGRAFÍA HUMANA, GEOGRAFÍA POLÍTICA, HISTORIA REL. PANAMÁ Y E.U. ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 56.5 22.6 10

6-718-426 MEYVI MASSIEL GARCÍA HIGUERA 34245 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 79 30 1

2-729-2266 SIRA DEL CARMEN TORRES FLORES 34245 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 74 28.1 2

8-306-912 MAYTE   CASTILLO 34245 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 62 23.54 3

1-739-2289 KATHERINE ENRIQUETA WATLER TORRES 34245 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 62 23.54 4

4-724-480 ESTHER MARÍA GARCÍA RÍOS 34245 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 50 18.99 5

1-724-348 STEPHANIE ISAMAR ALVEO CORDERO 34245 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 45 17.09 6

1-724-1954 GENESIS LILIAN LOPEZ WILLIAMS 34245 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 45 17.09 7

0-N-21-938 DIBY JISELA  PINEDA 34245 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 45 17.09 8

1-28-708 NITZA HAYDES  ESPINOSA 34245 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 42 15.95 9

1-707-1151 RAFAELA EVELIA SANCHEZ GEORGET 34245 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 30 11.39 10

2-718-1311 JENIFEER KAREN MIRANDA GARCÍA 38819 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 107 30 1

8-422-125 NOEMI OSIRIS PERALTA REINA 38819 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 98.5 27.62 2

8-880-887 JOSE MANUEL FERNANDEZ CARRILLO 38819 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 96 26.92 3

8-720-1261 MELISA LINET MONTEZUMA CAMPINES 38819 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 94.7 26.55 4

4-745-791 LUCIBETH  CASTILLO MARTÍNEZ 38819 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 94 26.36 5

4-789-1155 FABIAN ABDIEL MELÚNDEZ ORTIZ 38819 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 80 22.43 6

9-741-1745 NATANAEL ANTONIO RODRÍGUEZ BONILLA 38819 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 76 21.31 7

1-723-458 SUSANA VERONICA GÓMEZ MENDOZA 38819 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 74.2 20.8 8

8-741-1142 ANGIE GABRIELA RODRÍGUEZ CARREIRA 38819 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 73 20.47 9

9-744-2283 YESSICA IVETH ATENCIO VALDES 38819 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 72 20.19 10

2-718-1311 JENIFEER KAREN MIRANDA GARCÍA 50405 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 107 30 1

8-720-1261 MELISA LINET MONTEZUMA CAMPINES 50405 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 94.7 26.55 2

4-745-791 LUCIBETH  CASTILLO MARTÍNEZ 50405 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 94 26.36 3

4-748-1434 MOISES ANEL PINZÓN UREÑA 50405 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 86 24.11 4

9-737-575 JULIO CESAR ALVAREZ ARENA 50405 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 81.5 22.85 5

4-751-1516 HARLETH YARELIS LÓPEZ GONZÁLEZ 50405 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 79 22.15 6

9-722-2219 YARITZEL LINETEE AVILES CANDELARIA 50405 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 78 21.87 7

9-741-1745 NATANAEL ANTONIO RODRÍGUEZ BONILLA 50405 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 76 21.31 8

9-744-1545 ESTRELLA NATIVIDAD DELGADO RODRIGUEZ 50405 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 75 21.03 9

1-723-458 SUSANA VERONICA GÓMEZ MENDOZA 50405 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 74.2 20.8 10

4-743-1077 EZEQUIEL  APARICIO DEAN 50632 QUÍMICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 74.7 30 1

8-946-866 ROSY NICOLE  SANCHEZ 50632 QUÍMICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 11 4.42 2

6-712-1477 TANIA MARGARITA FLORES NIETO 51452 INGLÉS, ESPAÑOL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 132 30 1



9-743-970 YESSEI ESTHEFANY APARICIO ORTEGA 51452 INGLÉS, ESPAÑOL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 130 29.55 2

6-88-832 KENIA JUDIT BRAVO PEÑA 51452 INGLÉS, ESPAÑOL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 109 24.77 3

8-422-125 NOEMI OSIRIS PERALTA REINA 51452 INGLÉS, ESPAÑOL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 98.5 22.39 4

6-719-447 YESSULLI ISABEL DOMINGUEZ NIETO 51452 INGLÉS, ESPAÑOL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 94 21.36 5

2-120-782 JOSÉ CARLOS SÁNCHEZ CORONADO 51452 INGLÉS, ESPAÑOL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 94 21.36 6

9-701-400 VIELKA ELIZABETH ALZATE MONTENEGRO 51452 INGLÉS, ESPAÑOL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 90 20.45 7

6-718-1937 RITA MARIA GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ 51452 INGLÉS, ESPAÑOL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 88.5 20.11 8

7-706-2378 MARICRUZ  IGLESIA VEGA 51452 INGLÉS, ESPAÑOL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 87 19.77 9

6-85-242 MARUKEL OMAYRA POLO MORALES 51452 INGLÉS, ESPAÑOL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 85.8 19.5 10

6-714-1945 HECTOR MANUEL SAMANIEGO CALDERON 51453 MATEMÁTICAS, CÍVICA C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 207.5 30 1

6-718-1675 RITA VANESSA PINILLA RODRÍGUEZ 51453 MATEMÁTICAS, CÍVICA C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 193.5 27.98 2

6-717-1767 YOHANA ELIZABETH GÓMEZ PIMENTEL 51453 MATEMÁTICAS, CÍVICA C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 170.8 24.69 3

7-708-919 CARLOS JACINTO VARGAS SAMANIEGO 51453 MATEMÁTICAS, CÍVICA C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 153.3 22.16 4

7-706-917 EDWIN CATALINO RÍOS SÁNCHEZ 51453 MATEMÁTICAS, CÍVICA C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 147 21.25 5

6-713-1541 YAMISEL DEL CARMEN GONZÁLEZ PÉREZ 51453 MATEMÁTICAS, CÍVICA C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 145.3 21.01 6

7-706-2268 LILIBETH OMAIRA BARRIOS BARRIOS 51453 MATEMÁTICAS, CÍVICA C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 131 18.94 7

6-709-192 KAROL ISOLINA CALDERON APARICIO 51453 MATEMÁTICAS, CÍVICA C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 127.7 18.46 8

7-702-454 CLARIBEL NOEMI HUERTAS JUAREZ 51453 MATEMÁTICAS, CÍVICA C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 121 17.49 9

7-705-1594 ANEL ELIAS VÁSQUEZ CORRALES 51453 MATEMÁTICAS, CÍVICA C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 117.5 16.99 10

9-738-1806 ARQUIMEDES ASIS VEGA MAURE 51454 CIENCIAS NATURALES C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 156.2 30 1

6-714-2117 KATHIA YENIFFER PÉREZ FLORES 51454 CIENCIAS NATURALES C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 135.5 26.02 2

9-734-208 DAYDAMIA LISBETH VEGA MAURE 51454 CIENCIAS NATURALES C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 122.5 23.53 3

7-710-465 LUIS JOSE DELGADO HERNÁNDEZ 51454 CIENCIAS NATURALES C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 119.8 23.01 4

6-713-2018 KIARA MARITZA CEDEÑO CEDEÑO 51454 CIENCIAS NATURALES C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 119 22.86 5

6-713-1809 LUZMILA MILITZA GÓMEZ FLORES 51454 CIENCIAS NATURALES C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 118.1 22.68 6

6-712-972 CARMEN DAMARYS PINILLA LÓPEZ 51454 CIENCIAS NATURALES C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 103 19.78 7

6-709-2276 ROBERTO JESUS GARCÍA GONZÁLEZ 51454 CIENCIAS NATURALES C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 99.6 19.13 8

3-722-2074 MERICIS DEL CARMEN CATUY GÓMEZ 51454 CIENCIAS NATURALES C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 93.5 17.96 9

7-704-733 KENIA MARKEYLIS JURADO VÁSQUEZ 51454 CIENCIAS NATURALES C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 92 17.67 10

8-722-2190 ROMEL TADEO RODRÍGUEZ DOMINGUEZ 51455 FÍSICA, TECNOLOGIA DE LA INFORMACION C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 106 30 1

9-706-1051 DORIS MARIANELA MOJICA JIMÉNEZ 51455 FÍSICA, TECNOLOGIA DE LA INFORMACION C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 71 20.09 2

6-712-1241 MELVIS ABDIELA VALDERRAMA ESPINOZA 51455 FÍSICA, TECNOLOGIA DE LA INFORMACION C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 67 18.96 3

8-896-1673 HUGO ALBERTO SÁNCHEZ RODRÍGUEZ 51455 FÍSICA, TECNOLOGIA DE LA INFORMACION C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 55 15.57 4

4-760-1935 PAUL ENRIQUE ACOSTA CONCEPCION 51455 FÍSICA, TECNOLOGIA DE LA INFORMACION C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 38 10.75 5



6-722-2159 NAZARETH DEL CARMEN PIMENTEL ATENCIO 51455 FÍSICA, TECNOLOGIA DE LA INFORMACION C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 23 6.51 6

6-711-2264 LUIS FELIPE  UREÑA 51456 EDUCACIÓN FÍSICA, CÍVICA, BELLAS ARTES C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 94.2 30 1

7-88-1016 EDUARDO  RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ 51456 EDUCACIÓN FÍSICA, CÍVICA, BELLAS ARTES C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 80 25.48 2

8-781-655 ELSY ANAYANSI MARQUEZ REYNA 51456 EDUCACIÓN FÍSICA, CÍVICA, BELLAS ARTES C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 73 23.25 3

6-719-1804 ROGELIO ANTHONY OSORIO SANTANA 51456 EDUCACIÓN FÍSICA, CÍVICA, BELLAS ARTES C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 69 21.97 4

8-470-824 ERIC NOEL CEDEÑO CAMAÑO 51456 EDUCACIÓN FÍSICA, CÍVICA, BELLAS ARTES C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 60.5 19.27 5

8-388-55 SAMANTHA  OSORIO CALDERON 51456 EDUCACIÓN FÍSICA, CÍVICA, BELLAS ARTES C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 55 17.52 6

4-793-32 GUSTAVO ADOLFO RAMIREZ NUÑEZ 51456 EDUCACIÓN FÍSICA, CÍVICA, BELLAS ARTES C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 55 17.52 7

1-720-828 ELIECER EDIR MORENO BRYAN 51456 EDUCACIÓN FÍSICA, CÍVICA, BELLAS ARTES C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 32 10.19 8

7-708-1190 ROMER ALEXANDER VEGA MELGAR 51456 EDUCACIÓN FÍSICA, CÍVICA, BELLAS ARTES C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 30 9.55 9

4-154-482 JAIME ALBERTO DE ARCO SAUCEDO 51456 EDUCACIÓN FÍSICA, CÍVICA, BELLAS ARTES C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 30 9.55 10

8-840-1171 KARINA ANABEL CAMAÑO RODRÍGUEZ 51866 ESPAÑOL, COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 115 30 1

8-266-876 DELIA ROSA MOSCOTE GONZÁLEZ 51866 ESPAÑOL, COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 81.5 21.26 2

8-853-2050 GLADISEL YADILKA CASTILLERO SÁNCHEZ 51866 ESPAÑOL, COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 78.5 20.48 3

8-802-2002 KIMBERLYN JUDITH PÉREZ ACEVEDO 51866 ESPAÑOL, COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 64 16.7 4

8-811-993 ERICZA JANELLYS CRUZ HERRERA 51866 ESPAÑOL, COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 60 15.65 5

8-719-1368 YESICA ESTHER RIVAS MORENO 51866 ESPAÑOL, COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 59.6 15.55 6

8-717-2162 YODALIS IVETTE PÉREZ ACEVEDO 51866 ESPAÑOL, COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 59 15.39 7

9-709-1567 MARLENY EDITH PIMENTEL ADAMES 51866 ESPAÑOL, COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 55 14.35 8

9-712-960 MIRIAM YARICEL  ABREGO 51866 ESPAÑOL, COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 30 7.83 9

6-66-512 CAROL GUADALUPE FALCON SAAVEDRA 51866 ESPAÑOL, COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 30 7.83 10

8-812-207 JACQUELINE YITZEL MARTÍNEZ SÁNCHEZ 51867 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 114.5 30 1

9-735-2206 DORCA DENIS RUÍZ GONZÁLEZ 51867 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 92 24.1 2

6-708-1318 RITA DEL CARMEN CRUZ MARIN 51867 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 91.8 24.05 3

6-702-1810 LUIS CARLOS PINO GONZÁLEZ 51867 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 82.5 21.62 4

8-768-1651 EDILMA JEANETH RÍOS RÍOS 51867 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 82 21.48 5

8-813-604 DIOGENES VIDAL SÁNCHEZ CÁCERES 51867 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 80.7 21.14 6

9-732-909 MARIO OMAR MARTÍNEZ CASTILLO 51867 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 73 19.13 7

4-725-109 RENE BOLIVAR PÉREZ BATISTA 51867 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 70 18.34 8

3-724-1779 TANIA DOLORES MORALES HERNÁNDEZ 51867 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 68.2 17.87 9

3-737-1588 ERIKZEL DAYANIE CABALLERO VALDÉZ 51867 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 68 17.82 10

8-855-1356 SARA MAGDALENA GUDIÑO PEÑA 51868 TECNOLOGIA DE LA INFORMACION, MECANOGRAFÍA COMPUTARIZADA, EDUCACIÓN FÍSICAC.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 95 30 1

8-873-1392 LUIS OMAR RODRIGUEZ SANCHEZ 51868 TECNOLOGIA DE LA INFORMACION, MECANOGRAFÍA COMPUTARIZADA, EDUCACIÓN FÍSICAC.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 86 27.16 2

8-833-570 DAYREMIS DIANETH DIAZ PEREZ 51868 TECNOLOGIA DE LA INFORMACION, MECANOGRAFÍA COMPUTARIZADA, EDUCACIÓN FÍSICAC.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 70.5 22.26 3



4-730-13 FRANCIS JOHAN BAULES SANJUR 51868 TECNOLOGIA DE LA INFORMACION, MECANOGRAFÍA COMPUTARIZADA, EDUCACIÓN FÍSICAC.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 70 22.11 4

8-492-882 EDGARDO OLMEDO ORTIZ AVECILLA 51868 TECNOLOGIA DE LA INFORMACION, MECANOGRAFÍA COMPUTARIZADA, EDUCACIÓN FÍSICAC.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 59 18.63 5

3-733-1083 KATHRYN MICHELLE ALVEO ROSALES 51868 TECNOLOGIA DE LA INFORMACION, MECANOGRAFÍA COMPUTARIZADA, EDUCACIÓN FÍSICAC.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 57 18 6

5-701-632 YARIELA ENITH RODRÍGUEZ QUINTERO 51868 TECNOLOGIA DE LA INFORMACION, MECANOGRAFÍA COMPUTARIZADA, EDUCACIÓN FÍSICAC.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 55 17.37 7

8-896-1673 HUGO ALBERTO SÁNCHEZ RODRÍGUEZ 51868 TECNOLOGIA DE LA INFORMACION, MECANOGRAFÍA COMPUTARIZADA, EDUCACIÓN FÍSICAC.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 55 17.37 8

8-892-1720 IVONNE DE LOS ANGELES DÍAZ RODRÍGUEZ 51868 TECNOLOGIA DE LA INFORMACION, MECANOGRAFÍA COMPUTARIZADA, EDUCACIÓN FÍSICAC.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 32 10.11 9

9-746-256 VANESSA DEL ROSARIO APARICIO MANILA 52561 DIFICULTAD EN EL APRENDIZAJE C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 45 30 1

6-706-854 MILAGROS DEL CARMEN SOLIS BERNAL 52562 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 106.5 30 1

8-819-376 KRISTY MEDEL CAMPOS CORRO 52562 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 102.5 28.87 2

8-840-32 MARIA ELENA TORRES SAUCEDO 52562 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 97 27.32 3

4-753-1646 YOLANDA LINETH VILLAVICENCIO ÁVILA 52562 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 96.5 27.18 4

6-713-1138 MILVIA DARLLELYS RÍOS RÍOS 52562 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 90 25.35 5

7-706-1791 KATHERINE MILAGROS ORTIZ CEDEÑO 52562 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 89 25.07 6

6-717-2323 MILVIA NORISBEL CRUZ PIMENTEL 52562 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 82.5 23.24 7

7-709-2085 YANEY JACKELINE FRIAS MELGAR 52562 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 82 23.1 8

9-740-661 TRACY YAISETH BERNAL VEROY 52562 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 71 20 9

8-802-453 OMAYRA LIZETH ALDEANO CORRO 52562 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 70 19.72 10

9-709-1567 MARLENY EDITH PIMENTEL ADAMES 56777 ESPAÑOL C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 55 30 1

9-749-1063 ALBERTO RAFAEL APARICIO PINEDA 56842 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 86 30 1

8-495-924 IRMA GRACIELA DE LEON RODRÍGUEZ 56842 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 61 21.28 2

4-738-1511 MARIA DEL ROSARIO AVILA CHILIANO 56842 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 60 20.93 3

3-742-2333 DAYAZURI LINET SANCHEZ VALDES 56842 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 58 20.23 4

4-764-511 JUDITH ESTHER CAMARENA RODRÍGUEZ 56842 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 57 19.88 5

4-750-951 STAYCE KAICELYN ARAÚZ MARTÍNEZ 56842 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 57 19.88 6

8-835-578 BRISILIZ  SÁNCHEZ REYES 56842 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 55.5 19.36 7

1-732-1232 MARGARITO EVELIO BARRIA FLORES 56842 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 55 19.19 8

4-742-21 MARIBEL   GONZÁLEZ 56842 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 55 19.19 9

8-801-1131 DAYAN ANETH BONILLA RÍOS 56842 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 55 19.19 10

4-729-1732 DAYRA MARQUELA CORELLA GONZÁLEZ 56844 ORIENTACIÓN C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 71 30 1

4-750-951 STAYCE KAICELYN ARAÚZ MARTÍNEZ 56844 ORIENTACIÓN C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 57 24.08 2

1-723-544 YAISET ANAYANCY FERNANDEZ ACOSTA 56844 ORIENTACIÓN C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 45 19.01 3

4-223-420 RUTH MARIA CORELLA JUSTAVINO 56844 ORIENTACIÓN C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 33 13.94 4

2-729-2266 SIRA DEL CARMEN TORRES FLORES 56845 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 74 30 1

9-117-547 JOSÉ DE LOS SANTOS SANTOS PINEDA 56845 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 55 22.3 2



8-909-2472 ARKILSA ALANIS GUDIÑO DIAZ 56845 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 53 21.49 3

4-724-480 ESTHER MARÍA GARCÍA RÍOS 56845 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 50 20.27 4

4-700-2153 TILCIA TAMARA NUÑEZ GOMEZ 56845 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 50 20.27 5

1-724-348 STEPHANIE ISAMAR ALVEO CORDERO 56845 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 45 18.24 6

0-N-21-938 DIBY JISELA  PINEDA 56845 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 45 18.24 7

8-728-1868 ISABEL ESTHER GIL GONZALEZ 56845 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 42.9 17.39 8

6-702-2048 EDELMIRA EDITH MORENO RODRIGUEZ 56845 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 30 12.16 9

N-21-938    56845 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 10

6-718-426 MEYVI MASSIEL GARCÍA HIGUERA 56846 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 79 30 1

2-729-2266 SIRA DEL CARMEN TORRES FLORES 56846 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 74 28.1 2

8-306-912 MAYTE   CASTILLO 56846 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 62 23.54 3

4-700-2153 TILCIA TAMARA NUÑEZ GOMEZ 56846 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 50 18.99 4

1-724-1954 GENESIS LILIAN LOPEZ WILLIAMS 56846 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 45 17.09 5

8-728-1868 ISABEL ESTHER GIL GONZALEZ 56846 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 42.9 16.29 6

8-799-2117 KATINSKA KATHERINE GONZALEZ VEJERANO 56846 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 36 13.67 7

1-707-1151 RAFAELA EVELIA SANCHEZ GEORGET 56846 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 30 11.39 8

6-702-2048 EDELMIRA EDITH MORENO RODRIGUEZ 56846 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 30 11.39 9

6-709-191 CARMEN YAMILETH ALFONSO RODRÍGUEZ 56846 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 30 11.39 10

1-739-2289 KATHERINE ENRIQUETA WATLER TORRES 56848 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 62 30 1

8-909-2472 ARKILSA ALANIS GUDIÑO DIAZ 56848 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 53 25.65 2

4-700-2153 TILCIA TAMARA NUÑEZ GOMEZ 56848 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 50 24.19 3

0-N-21-938 DIBY JISELA  PINEDA 56848 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 45 21.77 4

8-728-1868 ISABEL ESTHER GIL GONZALEZ 56848 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 42.9 20.76 5

1-28-708 NITZA HAYDES  ESPINOSA 56848 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 42 20.32 6

8-799-2117 KATINSKA KATHERINE GONZALEZ VEJERANO 56848 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 36 17.42 7

1-707-1151 RAFAELA EVELIA SANCHEZ GEORGET 56848 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 30 14.52 8

6-702-2048 EDELMIRA EDITH MORENO RODRIGUEZ 56848 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 30 14.52 9

N-21-938    56848 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 10

8-830-417 VERONICA DEL CARMEN JIMÉNEZ ATENCIO 56849 LABORATORIO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 80 30 1

6-715-1667 SHAMIR ANTONIO MELILLO SANDOVAL 56849 LABORATORIO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 70 26.25 2

8-441-673 MASIEL AMARILIS SILVA GALVAN 56849 LABORATORIO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 63.5 23.81 3

7-709-1867 DIANA LORENA GUTIERREZ PEREZ 56849 LABORATORIO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 30 11.25 4

1-759-75 LUIS JOSE MARTINEZ CHAVEZ 56849 LABORATORIO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 23 8.63 5

4-794-84 KEREN LINETH LEZCANO MORALES 56849 LABORATORIO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 11 4.13 6



1-736-2493 JOSEPH FRANCOIS DONAT PALACIO 56849 LABORATORIO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 11 4.13 7

8-720-1261 MELISA LINET MONTEZUMA CAMPINES 56851 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 94.7 30 1

4-745-791 LUCIBETH  CASTILLO MARTÍNEZ 56851 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 94 29.78 2

4-748-1434 MOISES ANEL PINZÓN UREÑA 56851 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 86 27.24 3

9-737-575 JULIO CESAR ALVAREZ ARENA 56851 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 81.5 25.82 4

4-751-1516 HARLETH YARELIS LÓPEZ GONZÁLEZ 56851 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 79 25.03 5

9-722-2219 YARITZEL LINETEE AVILES CANDELARIA 56851 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 78 24.71 6

9-741-1745 NATANAEL ANTONIO RODRÍGUEZ BONILLA 56851 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 76 24.08 7

9-744-1545 ESTRELLA NATIVIDAD DELGADO RODRIGUEZ 56851 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 75 23.76 8

1-723-458 SUSANA VERONICA GÓMEZ MENDOZA 56851 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 74.2 23.51 9

8-741-1142 ANGIE GABRIELA RODRÍGUEZ CARREIRA 56851 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 73 23.13 10

6-718-426 MEYVI MASSIEL GARCÍA HIGUERA 56899 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 79 30 1

2-729-2266 SIRA DEL CARMEN TORRES FLORES 56899 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 74 28.1 2

8-306-912 MAYTE   CASTILLO 56899 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 62 23.54 3

1-739-2289 KATHERINE ENRIQUETA WATLER TORRES 56899 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 62 23.54 4

1-724-348 STEPHANIE ISAMAR ALVEO CORDERO 56899 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 45 17.09 5

1-724-1954 GENESIS LILIAN LOPEZ WILLIAMS 56899 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 45 17.09 6

8-728-1868 ISABEL ESTHER GIL GONZALEZ 56899 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 42.9 16.29 7

1-28-708 NITZA HAYDES  ESPINOSA 56899 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 42 15.95 8

6-709-191 CARMEN YAMILETH ALFONSO RODRÍGUEZ 56899 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 30 11.39 9

6-86-80 JOSÉ MILCIADES SÁEZ ORTIZ 56959 ORIENTACIÓN C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 75 30 1

4-729-1732 DAYRA MARQUELA CORELLA GONZÁLEZ 56959 ORIENTACIÓN C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 71 28.4 2

2-716-893 VIANETH DEL CARMEN VÁSQUEZ RANGEL 56959 ORIENTACIÓN C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 71 28.4 3

2-159-758 ELEYNA SADITH SÁNCHEZ ARCIA 56959 ORIENTACIÓN C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 70.4 28.16 4

7-105-246 EUDA ESTELA VÁSQUEZ RIVERA 56959 ORIENTACIÓN C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 70 28 5

5-701-1826 DOMINGO  PIMENTEL GONZÁLEZ 56959 ORIENTACIÓN C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 67.8 27.12 6

1-723-544 YAISET ANAYANCY FERNANDEZ ACOSTA 56959 ORIENTACIÓN C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 45 18 7

4-223-420 RUTH MARIA CORELLA JUSTAVINO 56959 ORIENTACIÓN C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 33 13.2 8

8-927-1020 CALEB ARIEL HERNÁNDEZ ARIAS 88969 ÉTICA, LÓGICA, RELIGIÓN, BELLAS ARTES C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 14 30 1

7-705-1300 AGUSTIN ANTONIO CORDOBA PÉREZ 88969 ÉTICA, LÓGICA, RELIGIÓN, BELLAS ARTES C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 14 30 2

8-781-655 ELSY ANAYANSI MARQUEZ REYNA 89775 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 73 30 1

8-470-824 ERIC NOEL CEDEÑO CAMAÑO 89775 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 60.5 24.86 2

8-492-882 EDGARDO OLMEDO ORTIZ AVECILLA 89775 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 59 24.25 3

4-793-32 GUSTAVO ADOLFO RAMIREZ NUÑEZ 89775 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 55 22.6 4



8-708-393 FRANCISCO JAVIER CORREA ABREGO 89775 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 53 21.78 5

4-720-1016 RICARDO  LISONDRO MOREL 89775 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 38 15.62 6

1-720-828 ELIECER EDIR MORENO BRYAN 89775 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 32 13.15 7

4-735-2419 ANDY JAVIER DE LEON GONZÁLEZ 89775 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 30 12.33 8

1-712-679 BERNARDINO  BAKER MORALES 89775 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 30 12.33 9

4-154-482 JAIME ALBERTO DE ARCO SAUCEDO 89775 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 30 12.33 10

6-718-426 MEYVI MASSIEL GARCÍA HIGUERA 90015 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 79 30 1

2-729-2266 SIRA DEL CARMEN TORRES FLORES 90015 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 74 28.1 2

8-306-912 MAYTE   CASTILLO 90015 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 62 23.54 3

1-739-2289 KATHERINE ENRIQUETA WATLER TORRES 90015 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 62 23.54 4

8-909-2472 ARKILSA ALANIS GUDIÑO DIAZ 90015 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 53 20.13 5

4-724-480 ESTHER MARÍA GARCÍA RÍOS 90015 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 50 18.99 6

4-700-2153 TILCIA TAMARA NUÑEZ GOMEZ 90015 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 50 18.99 7

1-724-348 STEPHANIE ISAMAR ALVEO CORDERO 90015 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 45 17.09 8

1-724-1954 GENESIS LILIAN LOPEZ WILLIAMS 90015 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 45 17.09 9

0-N-21-938 DIBY JISELA  PINEDA 90015 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 45 17.09 10

8-840-1171 KARINA ANABEL CAMAÑO RODRÍGUEZ 95868 ESPAÑOL, COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 115 30 1

8-266-876 DELIA ROSA MOSCOTE GONZÁLEZ 95868 ESPAÑOL, COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 81.5 21.26 2

8-853-2050 GLADISEL YADILKA CASTILLERO SÁNCHEZ 95868 ESPAÑOL, COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 78.5 20.48 3

3-702-1623 PATSY MELISA CEDEÑO NIETO 95868 ESPAÑOL, COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 76.6 19.98 4

8-802-2002 KIMBERLYN JUDITH PÉREZ ACEVEDO 95868 ESPAÑOL, COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 64 16.7 5

8-811-993 ERICZA JANELLYS CRUZ HERRERA 95868 ESPAÑOL, COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 60 15.65 6

8-719-1368 YESICA ESTHER RIVAS MORENO 95868 ESPAÑOL, COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 59.6 15.55 7

8-710-1909 ESMERALDA  ALMANZA CORTEZ 95868 ESPAÑOL, COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 55.5 14.48 8

9-709-1567 MARLENY EDITH PIMENTEL ADAMES 95868 ESPAÑOL, COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 55 14.35 9

6-66-512 CAROL GUADALUPE FALCON SAAVEDRA 95868 ESPAÑOL, COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 30 7.83 10

8-909-1689 RICARDO ALFREDO ARIAS ALVARADO 95870 WRITTEN AND ORAL COMUNICATION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 107.3 30 1

8-513-1100 IVETTE KATHERINE NAVARRO MONGE 95870 WRITTEN AND ORAL COMUNICATION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 101.8 28.46 2

8-880-887 JOSE MANUEL FERNANDEZ CARRILLO 95870 WRITTEN AND ORAL COMUNICATION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 96 26.84 3

8-720-1261 MELISA LINET MONTEZUMA CAMPINES 95870 WRITTEN AND ORAL COMUNICATION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 94.7 26.48 4

2-120-782 JOSÉ CARLOS SÁNCHEZ CORONADO 95870 WRITTEN AND ORAL COMUNICATION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 94 26.28 5

7-706-2378 MARICRUZ  IGLESIA VEGA 95870 WRITTEN AND ORAL COMUNICATION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 87 24.32 6

9-748-1485 JENNIFER LISBEDT ADAMES CORDOBA 95870 WRITTEN AND ORAL COMUNICATION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 85 23.77 7

8-795-1657 TAYSHA TIRISAY BETETA KERR 95870 WRITTEN AND ORAL COMUNICATION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 84.5 23.63 8



8-507-223 MAYLIN MIRELLE RODRÍGUEZ RIVERA 95870 WRITTEN AND ORAL COMUNICATION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 82.7 23.12 9

4-789-1155 FABIAN ABDIEL MELÚNDEZ ORTIZ 95870 WRITTEN AND ORAL COMUNICATION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 80 22.37 10

8-498-781 DAVID ORIEL FRIAS PÉREZ 95871 BELLAS ARTES, EXP. ARTÍSTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 62.5 30 1

9-221-703 JOSÉ VICENTE BATISTA RÍOS 95871 BELLAS ARTES, EXP. ARTÍSTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 60 28.8 2

2-149-192 RICARDO ADOLFO GÓMEZ SANTANA 95871 BELLAS ARTES, EXP. ARTÍSTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 57 27.36 3

8-878-1875 LUIS ANTONIO GARCÍA JIMÉNEZ 95871 BELLAS ARTES, EXP. ARTÍSTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 43 20.64 4

0-PE-12-969 JUAN ANGEL ERAZO CAMARENA 95872 HISTORIA, CÍVICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 75 30 1

8-498-176 VALERIA ESTELA CHANDLER WAUGH 95872 HISTORIA, CÍVICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 67.5 27 2

3-707-2014 NURIS GISEL GANTES SANTAMARIA 95872 HISTORIA, CÍVICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 67 26.8 3

8-705-1938 NAYOOTT JUDAIJA COUTTE GÓMEZ 95872 HISTORIA, CÍVICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 66.5 26.6 4

8-738-1652 ADOLFO  CUBILLA HERNÁNDEZ 95872 HISTORIA, CÍVICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 62.5 25 5

2-726-1819 YAISETH DEL CARMEN QUIJADA FERNÁNDEZ 95872 HISTORIA, CÍVICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 58 23.2 6

8-468-130 FRANCISCO JAVIER GONZÁLEZ ROMERO 95872 HISTORIA, CÍVICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 58 23.2 7

8-315-1001 ALEXIS OSCAR BATISTA RODRÍGUEZ 95872 HISTORIA, CÍVICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 58 23.2 8

4-701-935 ANA VICTORIA FONSECA SÁNCHEZ 95872 HISTORIA, CÍVICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 56.5 22.6 9

3-95-299 JESUS EDUARDO LÓPEZ TAPIA 95872 HISTORIA, CÍVICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 56.5 22.6 10

8-812-207 JACQUELINE YITZEL MARTÍNEZ SÁNCHEZ 95873 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 114.5 30 1

9-735-2206 DORCA DENIS RUÍZ GONZÁLEZ 95873 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 92 24.1 2

6-708-1318 RITA DEL CARMEN CRUZ MARIN 95873 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 91.8 24.05 3

6-702-1810 LUIS CARLOS PINO GONZÁLEZ 95873 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 82.5 21.62 4

8-768-1651 EDILMA JEANETH RÍOS RÍOS 95873 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 82 21.48 5

8-813-604 DIOGENES VIDAL SÁNCHEZ CÁCERES 95873 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 80.7 21.14 6

9-732-909 MARIO OMAR MARTÍNEZ CASTILLO 95873 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 73 19.13 7

4-725-109 RENE BOLIVAR PÉREZ BATISTA 95873 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 70 18.34 8

3-724-1779 TANIA DOLORES MORALES HERNÁNDEZ 95873 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 68.2 17.87 9

3-737-1588 ERIKZEL DAYANIE CABALLERO VALDÉZ 95873 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 68 17.82 10

6-713-2018 KIARA MARITZA CEDEÑO CEDEÑO 95874 BIOLOGÍA, CIENCIAS NATURALES C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 119 30 1

8-817-15 JENIFFER MICHELLE  GONZÁLEZ 95874 BIOLOGÍA, CIENCIAS NATURALES C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 100.2 25.26 2

3-722-2074 MERICIS DEL CARMEN CATUY GÓMEZ 95874 BIOLOGÍA, CIENCIAS NATURALES C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 93.5 23.57 3

8-287-789 CARMEN DELFINA CHUEZ MARTÍNEZ 95874 BIOLOGÍA, CIENCIAS NATURALES C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 91 22.94 4

8-844-1116 ROGELIO ERNESTO RIVAS RODRÍGUEZ 95874 BIOLOGÍA, CIENCIAS NATURALES C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 86 21.68 5

6-715-1667 SHAMIR ANTONIO MELILLO SANDOVAL 95874 BIOLOGÍA, CIENCIAS NATURALES C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 70 17.65 6

8-828-969 CARMEN ENEIDA QUARLESS HERNÁNDEZ 95874 BIOLOGÍA, CIENCIAS NATURALES C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 69.5 17.52 7

8-754-432 ANA MARIA ASPRILLA VALDES 95874 BIOLOGÍA, CIENCIAS NATURALES C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 65 16.39 8



9-738-2395 ALIETH YULISSA SÁNCHEZ FLORES 95874 BIOLOGÍA, CIENCIAS NATURALES C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 64 16.13 9

8-441-673 MASIEL AMARILIS SILVA GALVAN 95874 BIOLOGÍA, CIENCIAS NATURALES C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 63.5 16.01 10

8-817-15 JENIFFER MICHELLE  GONZÁLEZ 95875 QUÍMICA, EXPERIMENTAL SCIENCIE, FÍSICA, BIOLOGÍA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 100.2 30 1

0-PE-11-2155 DARIO JOSE VALDIVIEZO RAMOS 95875 QUÍMICA, EXPERIMENTAL SCIENCIE, FÍSICA, BIOLOGÍA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 55 16.47 2

8-933-2212 ALEXANDER AMADO CAMARENA FAJARDO 95875 QUÍMICA, EXPERIMENTAL SCIENCIE, FÍSICA, BIOLOGÍA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 32 9.58 3

8-868-1377 NATHALY ANNETTE MATOS RIVERA 95875 QUÍMICA, EXPERIMENTAL SCIENCIE, FÍSICA, BIOLOGÍA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 31 9.28 4

6-704-440 JUAN CARLOS SAUCEDO BULTRON 97269 MORAL VALUES AND RELIGIOUS CULTURE, CÍVICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 36.8 30 1

7-707-141 REYNALDO JOSE DIAZ VERGARA 97269 MORAL VALUES AND RELIGIOUS CULTURE, CÍVICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 26 21.2 2

8-759-128 JUAN ANTONIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 97270 TECNOLOGIA DE LA INFORMACION, CONFIGURACION Y ADM. DE SISTEMAS OPERATIVOSC.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 151 30 1

3-719-133 EDILMA  MENDOZA HERNÁNDEZ 97270 TECNOLOGIA DE LA INFORMACION, CONFIGURACION Y ADM. DE SISTEMAS OPERATIVOSC.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 144 28.61 2

7-707-1327 LOURDES YAMILETH CASTILLO DIEZ 97270 TECNOLOGIA DE LA INFORMACION, CONFIGURACION Y ADM. DE SISTEMAS OPERATIVOSC.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 137 27.22 3

8-377-390 MARISOL EDITH DE LEON MARTÍNEZ 97270 TECNOLOGIA DE LA INFORMACION, CONFIGURACION Y ADM. DE SISTEMAS OPERATIVOSC.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 129 25.63 4

2-717-1697 YOLANY  TUÑON CUMBRERA 97270 TECNOLOGIA DE LA INFORMACION, CONFIGURACION Y ADM. DE SISTEMAS OPERATIVOSC.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 128 25.43 5

2-720-322 DORANIS DOREL SÁNCHEZ SANTANA 97270 TECNOLOGIA DE LA INFORMACION, CONFIGURACION Y ADM. DE SISTEMAS OPERATIVOSC.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 113 22.45 6

8-722-2190 ROMEL TADEO RODRÍGUEZ DOMINGUEZ 97270 TECNOLOGIA DE LA INFORMACION, CONFIGURACION Y ADM. DE SISTEMAS OPERATIVOSC.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 106 21.06 7

6-717-458 ASTRID YARIZA SALAMIN VALLEJOS 97270 TECNOLOGIA DE LA INFORMACION, CONFIGURACION Y ADM. DE SISTEMAS OPERATIVOSC.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 100 19.87 8

8-348-345 JACINTA  ARIAS GORDÓN 97270 TECNOLOGIA DE LA INFORMACION, CONFIGURACION Y ADM. DE SISTEMAS OPERATIVOSC.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 98.5 19.57 9

7-702-1428 MILITZA AMARILIZ DEGRACIA HERNÁNDEZ 97270 TECNOLOGIA DE LA INFORMACION, CONFIGURACION Y ADM. DE SISTEMAS OPERATIVOSC.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 96.5 19.17 10

8-513-2050 MARY HELEN ROBLES CARRION 97385 ESPAÑOL  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 125 30 1

8-840-1171 KARINA ANABEL CAMAÑO RODRÍGUEZ 97385 ESPAÑOL  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 115 27.6 2

4-190-428 DODMAR ABDIER AGUIRRE DACOSTA 97385 ESPAÑOL  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 80 19.2 3

3-702-1623 PATSY MELISA CEDEÑO NIETO 97385 ESPAÑOL  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 76.6 18.38 4

8-424-145 DANIA ABISAI RODRÍGUEZ DE LEON 97385 ESPAÑOL  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 70.5 16.92 5

8-811-993 ERICZA JANELLYS CRUZ HERRERA 97385 ESPAÑOL  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 60 14.4 6

8-719-1368 YESICA ESTHER RIVAS MORENO 97385 ESPAÑOL  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 59.6 14.3 7

6-75-780 ISIDRA ELISABETH ALFONSO GOVEA 97385 ESPAÑOL  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 56 13.44 8

9-712-960 MIRIAM YARICEL  ABREGO 97385 ESPAÑOL  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 30 7.2 9

6-66-512 CAROL GUADALUPE FALCON SAAVEDRA 97385 ESPAÑOL  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 30 7.2 10

6-66-512 CAROL GUADALUPE FALCON SAAVEDRA 97890 ESPAÑOL, COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 30 30 1

8-939-1783 LILIBETH  CARRIZO GARCIA 97890 ESPAÑOL, COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 30 30 2

2-718-1311 JENIFEER KAREN MIRANDA GARCÍA 98112 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 107 30 1

4-745-791 LUCIBETH  CASTILLO MARTÍNEZ 98112 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 94 26.36 2

4-748-1434 MOISES ANEL PINZÓN UREÑA 98112 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 86 24.11 3

9-737-575 JULIO CESAR ALVAREZ ARENA 98112 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 81.5 22.85 4



4-751-1516 HARLETH YARELIS LÓPEZ GONZÁLEZ 98112 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 79 22.15 5

9-722-2219 YARITZEL LINETEE AVILES CANDELARIA 98112 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 78 21.87 6

9-741-1745 NATANAEL ANTONIO RODRÍGUEZ BONILLA 98112 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 76 21.31 7

9-744-1545 ESTRELLA NATIVIDAD DELGADO RODRIGUEZ 98112 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 75 21.03 8

1-723-458 SUSANA VERONICA GÓMEZ MENDOZA 98112 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 74.2 20.8 9

8-741-1142 ANGIE GABRIELA RODRÍGUEZ CARREIRA 98112 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 73 20.47 10

9-721-2414 LISBETH YAHIR DUARTE TORRES 98505 GEOGRAFÍA C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 86 30 1

6-707-745 CARMEN YAMILETH ZAMORANO FUENTES 98505 GEOGRAFÍA C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 78.6 27.42 2

7-118-830 HECTOR  SOLIS VELASQUEZ 98505 GEOGRAFÍA C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 78 27.21 3

0-PE-12-969 JUAN ANGEL ERAZO CAMARENA 98505 GEOGRAFÍA C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 75 26.16 4

6-71-356 EDUARDO ALEXIS BAZAN PÉREZ 98505 GEOGRAFÍA C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 69 24.07 5

8-498-176 VALERIA ESTELA CHANDLER WAUGH 98505 GEOGRAFÍA C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 67.5 23.55 6

8-738-1652 ADOLFO  CUBILLA HERNÁNDEZ 98505 GEOGRAFÍA C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 62.5 21.8 7

5-705-1354 KATHYUSKA YAMARA GONZÁLEZ CANO 98505 GEOGRAFÍA C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 58.5 20.41 8

2-726-1819 YAISETH DEL CARMEN QUIJADA FERNÁNDEZ 98505 GEOGRAFÍA C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 58 20.23 9

8-468-130 FRANCISCO JAVIER GONZÁLEZ ROMERO 98505 GEOGRAFÍA C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 58 20.23 10

7-104-226 LISETH ANAYS VEGA SÁEZ 98506 ESPAÑOL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 99.4 30 1

3-702-1623 PATSY MELISA CEDEÑO NIETO 98506 ESPAÑOL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 76.6 23.12 2

8-802-2002 KIMBERLYN JUDITH PÉREZ ACEVEDO 98506 ESPAÑOL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 64 19.32 3

6-706-961 LOIRA SELENE CIGARRUISTA CORDOBA 98506 ESPAÑOL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 60 18.11 4

6-75-780 ISIDRA ELISABETH ALFONSO GOVEA 98506 ESPAÑOL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 56 16.9 5

9-709-1567 MARLENY EDITH PIMENTEL ADAMES 98506 ESPAÑOL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 55 16.6 6

6-66-512 CAROL GUADALUPE FALCON SAAVEDRA 98506 ESPAÑOL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 30 9.05 7

8-909-1689 RICARDO ALFREDO ARIAS ALVARADO 99684 WRITTEN AND ORAL COMUNICATION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 107.3 30 1

8-513-1100 IVETTE KATHERINE NAVARRO MONGE 99684 WRITTEN AND ORAL COMUNICATION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 101.8 28.46 2

8-880-887 JOSE MANUEL FERNANDEZ CARRILLO 99684 WRITTEN AND ORAL COMUNICATION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 96 26.84 3

8-720-1261 MELISA LINET MONTEZUMA CAMPINES 99684 WRITTEN AND ORAL COMUNICATION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 94.7 26.48 4

2-120-782 JOSÉ CARLOS SÁNCHEZ CORONADO 99684 WRITTEN AND ORAL COMUNICATION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 94 26.28 5

7-706-2378 MARICRUZ  IGLESIA VEGA 99684 WRITTEN AND ORAL COMUNICATION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 87 24.32 6

9-748-1485 JENNIFER LISBEDT ADAMES CORDOBA 99684 WRITTEN AND ORAL COMUNICATION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 85 23.77 7

8-795-1657 TAYSHA TIRISAY BETETA KERR 99684 WRITTEN AND ORAL COMUNICATION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 84.5 23.63 8

8-507-223 MAYLIN MIRELLE RODRÍGUEZ RIVERA 99684 WRITTEN AND ORAL COMUNICATION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 82.7 23.12 9

4-789-1155 FABIAN ABDIEL MELÚNDEZ ORTIZ 99684 WRITTEN AND ORAL COMUNICATION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 80 22.37 10

10-703-1986 JHONNY OLIVER AVILA AYARZA 99685 EDUCACIÓN FÍSICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 114 30 1



8-781-655 ELSY ANAYANSI MARQUEZ REYNA 99685 EDUCACIÓN FÍSICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 73 19.21 2

8-754-2131 MANUEL GILBERTO JOHNSON RUÍZ 99685 EDUCACIÓN FÍSICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 61 16.05 3

8-470-824 ERIC NOEL CEDEÑO CAMAÑO 99685 EDUCACIÓN FÍSICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 60.5 15.92 4

8-891-285 ADRIAN ALBERTO BEDOYA MARTINEZ 99685 EDUCACIÓN FÍSICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 60.5 15.92 5

8-342-718 RENE JACINTO GONZÁLEZ MARTÍNEZ 99685 EDUCACIÓN FÍSICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 56 14.74 6

8-388-55 SAMANTHA  OSORIO CALDERON 99685 EDUCACIÓN FÍSICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 55 14.47 7

8-708-393 FRANCISCO JAVIER CORREA ABREGO 99685 EDUCACIÓN FÍSICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 53 13.95 8

8-879-853 EVARISTO AMETH VÁSQUEZ MURILLO 99685 EDUCACIÓN FÍSICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 47 12.37 9

1-720-828 ELIECER EDIR MORENO BRYAN 99685 EDUCACIÓN FÍSICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 32 8.42 10

9-747-452 JOSÉ ANTONIO ORTEGA GUTIÉRREZ 99938 FÍSICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 52 30 1

8-268-898 VICTOR RICAURTER HERNÁNDEZ UBILLUS 99938 FÍSICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 42.5 24.52 2

8-812-1852 JORGE MARTIN IRIBARREN HERRERA 99938 FÍSICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 30 17.31 3

8-812-207 JACQUELINE YITZEL MARTÍNEZ SÁNCHEZ 99940 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 114.5 30 1

9-735-2206 DORCA DENIS RUÍZ GONZÁLEZ 99940 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 92 24.1 2

6-708-1318 RITA DEL CARMEN CRUZ MARIN 99940 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 91.8 24.05 3

6-702-1810 LUIS CARLOS PINO GONZÁLEZ 99940 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 82.5 21.62 4

8-768-1651 EDILMA JEANETH RÍOS RÍOS 99940 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 82 21.48 5

8-813-604 DIOGENES VIDAL SÁNCHEZ CÁCERES 99940 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 80.7 21.14 6

9-732-909 MARIO OMAR MARTÍNEZ CASTILLO 99940 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 73 19.13 7

4-725-109 RENE BOLIVAR PÉREZ BATISTA 99940 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 70 18.34 8

3-724-1779 TANIA DOLORES MORALES HERNÁNDEZ 99940 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 68.2 17.87 9

3-737-1588 ERIKZEL DAYANIE CABALLERO VALDÉZ 99940 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 68 17.82 10


